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Lista delle infermiere e degli infermieri indipendenti con contratto di prestazione  
che hanno autorizzato la pubblicazione dei propri dati sul sito internet del Cantone Ticino. 
 
 
Cognome e nome Domicilio e-mail Telefono 

Abbondi Gaia Montagnola apegaia2@hotmail.it 078 213 00 84  

Allio Wanda Chiasso wanda.allio@etik.com 079 198 44 84 

Ambrosi Leda Quartino leda.ambrosi@gmail.com 076 693 39 55 

Andreoletti Sarah Ponte 
Capriasca 

sarah.andreoletti@hotmail.com 076 341 06 34 

Angelotti Pamela Minusio pamtreli@hotmail.com 079 811 76 78 

Apicella Marco Pregassona marco.apicella@ymail.com 076 481 88 43 

Arias Munoz Saul Origlio saul-arias@bluewin.ch 079 811 08 94 

Arigoni Tamara Vezia t.arigoni2019@gmail.com 079 343 84 41 

Armanasco Alessia Chiasso alessiaarmanasco@libero.it 079 713 08 40 

Armento Francesca Locarno armento.francy@gmail.com 079 196 68 76 

Arrigoni Claudia Seseglio carrigoni82@gmail.com 079 365 49 94 

Aspesi Martina Arzo martinaaspesi@hotmail.com 076 535 40 85 

Azak Serkan Belinzona info@curedomiciliari.ch 078 630 93 68 

Baez Longhi Sonia Giubiasco soniabaez@hotmail.com   076.349.99.24   

Baggio Noemi Sementina noemibaggio19@icloud.com 079 907 04 87 

Baggio Selina Camorino selina.baggio@hotmail.com 076 546 70 85 

Bajrami Francika Pregassona francika.b@hotmail.com 076 693 42 69 

Balcazar De Pinto Luz 
Antonieta 

Bellinzona luzbalcazar@hotmail.it 076 610 97 79 

Balloni Vanessa Chiasso fatavane71@gmail.com 078 221 01 98 

Balzaretti Fiorella Lugaggia biancobalzo@hotmail.com 076 3807412  

Balzi Enrica Villa Luganese 
20 

enricabalzi@bluewin.ch 078 731 11 65 

Battaglia Valentyna Vezia valentyna.battaglia@gmail.com 076 224 80 36 

Bauer Yvette Curio homecare.bauer@gmail.com 078 234 09 79 

Belfiore Shenure Gordevio shenureb@bluewin.ch 079 555 44 75 

Bellante Giorgia Origlio giorgia.bellante@hotmail.com 079 136 45 32 

Benasciutti-Ricci Laura Iseo laura.benasciutti@gmail.com 079 266 58 59 
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Bettosini Arianna Bellinzona arianna.bettosini@gmail.com 079 290 17 15 

Bianchi Ilaria Ponte 
Capriasca 

ilariabianchi94@libero.it 078 238 71 07 

Biasci-Wahrenberger 
Aurora 

Manno infermierabiasci@gmail.com 076 304 64 68 

Bionda Sharon Giubiasco sharon.bionda.losilla@gmail.com 076 464 68 85 

Boggini Luana Gordola luana.boggini@gmail.com 078 600 69 22 

Bolgiani Bjanka Vernate bjanka@bolgiani.ch 076 336 53 76  

Bordini Maja Ligornetto majabordini@gmail.com 079 402 81 50 

Bordoni Andrea Bellinzona andrea.bordoni74@icloud.com 078 619 00 22 

Bottinelli Maila Bedano may_cin@hotmail.com 079 474 90 28 

Braghetti Antonella Castione ehi.anto@greenmail.ch 079 478 61 72 

Braghetti Emanuele Castione ema.braghetti@greenmail.ch 091 829 35 88 

Braun Svetlana Viganello svetlana.braun2011@gmail.com 079 415 17 51 

Brunner Fiorella Cadempino fiorellaborzi@bluewin.ch 076 468 43 61 

Brusasco André Dino endre773@gmail.com 079 453 46 99 

Burini Alessia Bellinzona burinialessia@gmail.com 079 945 33 67 

Cafaro Vanessa Cadenazzo dioriocafarovanessa@gmail.com 076 208 75 58 

Caironi Cristina Mesocco GR infermieracaironi@gmail.com 076 267 89 89 

Calzana Rute Pazzallo dacostarute@hotmail.com 076 588 80 90 

Cammarota Raffaella Sonvico raffaella.cammarota72@gmail.com 076 414 17 93 

Castagnino Keyla Monte Carasso keylacasta@hotmail.com 076 340 82 92 

Castelli Franco Bellinzona frank19_ch@yahoo.it 079 441 05 65 

Castelli Simona Bellinzona castelli.francosimona@gmail.com 076 374 06 66 

Castiglioni Lara Pregassona castiglionilara@gmail.com 091 225 11 88 

Cavalli Martina Cadenazzo martina-cavalli@hotmail.it 079 724 78 73 

Cavazzoni Jatnna Brissago infermiera.cavazzoni@gmail.com 078 773 14 48 

Chaume-Cibelli Florence Sonvico florence.chaume@gmail.com 076 323 04 46 

Ceruolo Monica Figino ceruolomonica@gmail.com 076 779 15 31 

Coiro Mattia Taverne mattia.coiro@hotmail.com 078 897 77 90 

Colombo Palazzo Paola Rivera paolavsr@yahoo.it 076 679 19 42 

Consagra Daniela Savosa danielaconsagra@bluewin.ch 078 773 19 27 

Conte Nicola Breganzona conte.nicola@hotmail.com 079.389.00.64 

Cortesi Gaia Gordola gaiacortesi@hotmail.com 079 385 01 25 

Crespi Martina Iseo martinacrespi.inf@gmail.com 078 249 5099 

Cruz Nunez Masu Margarita Grono margaritacruzmasu@hotmail.com 076 574 29 39 
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Da Silva Pereira Balaguer 
Raquel 

Bioggio raquel.dasilva@hin.ch 076 560 21 55 

Daceva Helena Locarno helena.daceva@gmail.com 076 693 91 13 

De Ascaniis Raffaele Quartino papatto70@gmail.com 078 708 28 83 

De Guglielmo-Facchinetti 
Alessandra 

Magliaso alessandra.facchinetti@bluewin.ch 076 578 25 92 

De Oliveira Bricchi 
Elisandra 

Verscio eligrega@hotmail.com 076 679 32 58 

De Oliveira Thayse Massagno thaysedeoliveira22@gmail.com 076 446 02 38 

De Salve - Conforti Stefania Giubiasco stefaniadesalve@hotmail.com 076 457 73 62 

Decensi Enoe Savosa enoe.infermieristica@gmail.com 076 581 16 06 

Del Zotto Lara Colla lara.delzotto@hotmail.com 076 497 58 66 

Demarchi Alessandra Odogno tataalenicole@yahoo.it 078 905 18 09 

Derighetti Alessandra Losone atelierdeicocci@hotmail.com 079 561 51 56 

Di Maro Giuseppe Pregassona peppedima82@gmail.com 079 138 81 92 

Dos Santos Da Cruz 
Peyroteo Bigiotti Lara 
Alexandra 

Mendrisio lara.peyroteo@gmail.com 079 924 60 81 

Duca Wanda Ascona wanda@ticino.com 078 629 21 21 

El Ganzory Ashraf Chiasso ashraf.curedomicilio@gmail.com 077 441 04 27 

Elli Silvie Capolago silvye90.7@gmail.com 076 434 54 81 

Ermanni Elisa Locarno elisaermanni@icloud.com 079 964 71 19 

Esteban Palermo Gloria Bedano gloria.esteban79@gmail.com 078 866 01 70 

Falkowski Alice Taverne alice.falko@hotmail.com 076 679 50 90 

Far Baggi Maria Angelina Canobbio meryfar@gmail.com 076 246 87 97 

Farina Francesca Lugano francesca@curareinsieme.ch 079 830 70 92 

Favre Lorenzon Myriam Genestrerio myriam6852@gmail.com 079 337 66 94 

Fazliu Ismet Riva San Vitale meti.cureadomicilio@gmail.com 078 406 16 98 

Ferrari Alessia Monte Carasso ale-1995@live.it 079 620 28 99 

Ferrari Nadia Riva S. Vitale infermiera.nadia@gmail.com 076 560 21 66 

Fidanza Gianandrea Moghegno gianandrea.fidanza@gmail.com 076 384 30 53 

Forrer-Cereghetti Jenny Davesco-
Soragno 

jennyforrer.nurse@gmail.com 079 707 59 58 

Fossati Daniela Meride dfossati@bluewin.ch 079 773 18 34 

Fovini Petra Biasca petra.fovini@bluewin.ch 079 306 34 85 

Furlanetto Barbara Ponte 
Capriasca 

furlanetto@bluewin.ch 076 344 36 64 

Gabella Clio Savosa clio.gabella@gmail.com 076 742 38 14 

Gada-Barenco Mara Castione mara.gada.barenco@gmail.com 079 826 64 72 

Gagliardi Pietro Contone p.gagliardi1983@gmail.com 079 358 62 26 
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Galeazzi Paola Canobbio paolagale79@hotmail.com 076 679 99 20 

Galli Moira Rancate moira.galli@bluewin.ch 079 586 92 06 

Gatti Giovanni Stabio giovannigatti.infermiere@gmail.com 076 552 81 27 

Gattoni Silvia Manno silvia.gattoni@protonmail.ch 079 749 66 59 

Gaxherri Edison Mendrisio edison.gaxherri7@gmail.com 079 213 36 14 

Geissler Michela Seseglio miki6@live.it 076 679 55 95 

Genovese Cristina Losone cristinagenovese48@gmail.com 079 836 63 08 

Gerosa Vorpe Deborah Balerna gerosa.deborah@gmail.com 079 423 38 52 

Ghidoni Isabella Massagno isaghidoni@gmail.com 079 280 22 91 

Ghilotti Claudio Carona  claudio.ghilotti.64@gmail.com 078 616 66 64 

Gianinazzi Anna Camignolo anna.1976@yahoo.it 076 576 03 26 

Giletto Musso Rosa Maria Biasca rosyg85@hotmail.com 076 679 22 85 

Giobbi Nathalie Novazzano nathalie.bermudez83@gmail.com 079.544.45.11 

Giumelli Mirella Massagno mirigiu@gmail.com 079 413 71 08 

Giurgia Lucian Cadenazzo lucian.giurgia@gmail.com 077 982 88 62 

Glotta Sonia Morbio 
Superiore 

inf.sonia.glotta@protonmail.com 076 534 24 76 

Gobbi Dafne Lugano dafne.gobbi@gmail.com 076 395 67 80 

Gouveia Giovanna Bigorio gio_help@hotmail.com 079 120 25 21 

Grassi-Tagliabue Barbara San Pietro di 
Stabio 

babi.tagliabue@gmail.com 079 208 24 42 

Grebic Jelica Manno grebicjelica@gmail.com  076 225 98 13 

Guidicelli Larissa Savosa larissa.guidicelli@hotmail.com 076 615 93 35 

Gulfi Simona Genestrerio simona.gulfi.sg@gmail.com 079 540 51 55 

Isolano Iolanda Chiasso Ioly_Iso@hotmail.com 078 248 30 98  

Janjevic Aleksandra Lugano alexandra.janjevic@gmail.com 076 488 40 10 

Jeria Hevia Mirko Preonzo mirkojeria@icloud.com 076 456 73 52 

Knecht Lisa Brè sopra 
Lugano 

lisa.knecht@outlook.com  079 414 47 81 

Kovco Berti Bellinzona bkovco@mednext.ch  079 523 73 06 

Lago Maria Ascona lagomaria@bluemail.ch 079 681 34 79 

Lazarevic Stefan Savosa stefan.lazarevic@hotmail.it 076 468 81 92 

Lazarov Daniel Minusio infermieredaniel@gmail.com 076 803 32 91 

Lazic Ivana Lugano arkanivana@gmail.com 076 201 04 15 

Lehmann Chiara Melano clehmann.infermiera@hotmail.com 079 337 45 20 

Liousfi Khalid Sigirino liousfik@gmail.com 077 940 54 21 

Lipari Damiano S. Pietro lipari.damiano@gmail.com 076 367 00 06 
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Lorenzetti Luca Cugnasco luca.lorenzetti83@gmail.com 078 876 86 44 

Lucchinetti Beatrice Preonzo lucchinetti.bm@hotmail.com 079 572 73 26 

Macrì Jennifer Giubiasco macri.jennifer89@gmail.com 079 935 06 73 

Madrigali Selina Lumino s.madrigali1991@gmail.com 079 587 38 09 

Maffi Ylenia Rancate maffi.ylenia@gmail.com 076 679 4216 

Maghetti Simona Vacallo maghetti.simona@gmail.com 079 360 81 88 

Mainieri Manuel Mendrisio mainierimanuel@gmail.com 076 292 41 76 

Malacrida Michèle Caslano malacrida@bluewin.ch 079 310 59 53 

Malinov Gioce Locarno giocemalinov@hotmail.com 079 269 76 65 

Malke Nahrine Gordola nahrine82@gmail.com 076 811 60 88 

Maliqi Egzona Pregassona egzonamaliqi63@gmail.com 076 465 05 52 

Mancosu Giovanna Ponte 
Capriasca 

gmancosu@hotmail.com 079/504.88.72 

Mancosu Sascia Ponte 
Capriasca 

s.mancosu74@gmail.com 076 376 62 84 

Maqkaj Hermelinda Pregassona hermelinda.30@hotmail.com 079 961 56 21 

Marcionelli Lisa Moleno lisa.marcionelli@gmail.com 079 101 31 00 

Marinoni Sarah Mendrisio sarah.marinoni89@gmail.com 079 960 39 93 

Maroni Nadia Dongio nadia@microgest.ch 078 809 95 35 

Martinoli-Lutz Claudia Losone claudia@aipraa.ch 079 766 78 22 

Martinoni Giorgia Maggia giorgia.martinoni@gmail.com 078 875 26 65 

Marty Angela Coldrerio angela.marty@hotmail.com 079 338 72 33 

Masciocchi Rosanna Viganello rmasciocchi@gmail.com 078 217 65 69 

Maslarova Natasha Ascona inf.maslarova@gmail.com 076 818 03 17 

Meier-Lacaria Ilaria Carabbia meier.ilaria@gmail.com 079 532 38 48 

Menegalli Tessa Mendrisio menegalli.tessa@gmail.com 078 732 93 74 

Mercadante Barbara Biasca merca@bluewin.ch 078 742 50 02 

Mercoli Nathalie Auressio naty.mercoli@gmail.com 076 223 03 50 

Mezzacapo Enrico Sementina enrimezza@hotmail.it 076 679 07 23 

Miloradovic Vesna Gordola vesnamiloradovich@gmail.com 079 174 31 71 

Monfrecola Wilma Aurigeno monfrecola.wilma@gmail.com 076 579 27 08 

Monteleone Veronica Giubiasco veronica.monteleone87@gmail.com 079 317 68 32 

Montes Eros Viganello eros.infermiere@outlook.com 076 594 49 12 

Morandini Daniela Cassina d'Agno rd.morandini@gmail.com 079 230 34 57 

Moro Tatiana Manno tatiana.moro71@gmail.com 079 276 87 24 

Mota Magalhaes Sonja Castel San 
Pietro 

miral06@bluewin.ch 076 480 28 76 
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Munera Jeremias Pazzallo jeremias.munera89@gmail.com 079 462 33 16 

Munera Sarah Pazzallo sarah.munera85@gmail.com 076 575 32 33 

Müller-Vargas Maria 
Mercedes 

Bellinzona mullermaria87@gmail.com 076 702 61 85 

Musliu Ibadete Pregassona ibamusliu23@gmail.com 076 615 40 07 

Narduzzi Francesca Agno francesca.narduzzi@bluewin.ch 076 560 24 09 

Negretti Roberta Giubiasco negretticura@gmail.com 076 297 94 46 

Nero Sharon Bioggio sshanero27@gmail.com 079 270 89 44  

Nikolla Federika Pregassona federika.nikolla@hotmail.com 076 693 32 04 

Nodari-Cereda Lilia Banco info@racola.ch 076 334 27 69 

Nonckiewicz-Hasaj 
Magdalena 

Cassina d'Agno maddy232@icloud.com 078 646 85 46 

Oldoini Alba Chiara Pregassona albacarelugano@gmail.com   076 823 69 74 

Oliveira Brandao Paulo 
Futre 

Maggia oliveirabrandao.paulo@gmail.com 076 693 85 95 

Omacini Sabrina Preonzo sabrinaomacini@libero.it 076 778 90 69 

Orlando-Calatti Loredana Riva San Vitale calatti1@bluewin.ch 077 488 76 38 

Pagnamenta Sejla Comano sejla.pagnamenta@gmail.com 076 384 33 23 

Palamara Barbara Maria Locarno barbarabrissago@bluewin.ch 077 473 33 49 

Palermo Tatiana Cadenazzo ta.palermo@bluewin.ch 079 786 07 39 

Palo Massimo Pazzallo massimo.palo@libero.it 076 435 01 57 

Panzeri Francesca S. Antonio franci79.oscar@gmail.com 078 901 13 30 

Parolin Marco Novazzano marcoparolin74@gmail.com 078 876 64 41 

Pasciuti Alessandro Bellinzona alessandro.pasciuti@hotmail.com 076 616 79 63 

Pasciuti-Martinetti Patrizia Biasca patrizia.pasciuti@hotmail.it 076 616 55 87 

Pasquillo Domenica 
Caterina 

Melide catiapasquillo52@gmail.com 076 607 27 42 

Passera-Kneier Chantal Pregassona ocpassera@bluewin.ch 079 232 91 08 

Pazzi Giuseppe Lugano g.pazzi@bluewin.ch 076 444 28 88 

Pecoraro Roberto Castel San 
Pietro 

robpecoraro@gmail.com 076 693 46 84 

Pedrazzi Ana Paula Arbedo anapaula.pedrazzi@tpweb.ch 079 281 78 89 

Pedrioli Sara Bellinzona sarapedrioli.infermiera@gmail.com 078 740 18 85 

Peduzzi-Otto Romana Gordola g.r.otto@bluewin.ch 078 751 46 06 

Perego Francesca Chiasso frazzurra@gmail.com 078 6421443  

Pereira De Oliveira Sandra Comano info@sandrapereira.ch 076 594 79 79 

Pereira Lal Rita Diana Losone fernandasanny@hotmail.it 078 617 49 58 

Pereira Lopes Pedro Jorge Pregassona lopes.p.pedros@gmail.com 076 237 59 16 
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Peric Maja Robasacco maja.peric@hotmail.com 076 455 19 93 

Peruzzo Scilla Corzoneso scilla@bluewin.ch 076 376 61 65 

Pessenda Garcia Alberto 
Juan 

Novazzano alberto.pessenda@infermiereadomicilio
.ch 

077 408 17 34 

Petrak Katarina Gordevio petrakekatarina@gmail.com 079 932 66 07 

Petrarca Pasqua Villa Luganese pasquapetrarca@gmail.com 079 789 16 32 

Pincheira Matias Torricella matias.pincheira@bluewin.ch 079 371 57 26 

Pirola Sandro Pregassona sandropirola82@gmail.com 076 558 96 67 

Pluta Ewa Dino eplutacomi@gmail.com 079 789 91 48 

Poloni Alessandra Muzzano alessandrapoloni1973@gmail.com 076 329 97 90 

Ponzio Silvia Bellinzona ponziosilvia@bluewin.ch 076 303 01 38 

Ponzoni Borsani Clara Riva San Vitale infermieraclara@gmail.com 079 401 56 56 

Poprizova Maja Lugano m.poprizova@icloud.com 076 371 03 72 

Poretti Cindy Cademario infermieraporetti@bluewin.ch 079 383 26 45 

Preti Claudia Coldrerio claudia.preti@bluewin.ch 079 925 97 65 

Protic Dalibor Pregassona dalibor_protic@hotmail.com 076 693 92 44 

Puma Ramos Nelida San Pietro di 
Stabio 

nelida.pumaramos@bluewin.ch 076 468 94 86 

Rabaglio Antonella Ponte 
Capriasca 

antonella.rabaglio@gmail.com 079 251 46 32 

Ramelli Erna Bellinzona ramelli.e@gmail.com 079 419 87 37 

Ramirez Annamaria Taverne aramirez@live.it 076 348 14 04 

Ranisavljevic Olivera Mezzovico holly.cure.generali@gmail.com 076 537 39 83 

Rech Cristina Balerna crirech.3@gmail.com 078 976 79 98 

Regazzoni Natali Giada Isone gia-da@hotmail.com 078 760 26 78 

Restelli Emanuele San Pietro di 
Stabio 

ilgabbianolibero@bluewin.ch 077 929 19 44 

Ribeiro Vanderlea Maria Novazzano vanderleamaria.ribeiro@gmail.com 078 695 44 95 

Ricci Paola Massagno infermierapari@gmail.com 078 4216732 

Richina Rosaria Medeglia rosaria.richina@bluewin.ch 079 345 01 76 

Rigozzi Vigizzi Carolina Motto carolinarigozzivigizzi@hotmail.com 079 717 75 21 

Riva Hermans Eva Balerna evariva24@gmail.com 076 804 68 28 

Rodoni Clara Biasca clara.rodoni@gmail.com 079 821 65 13 

Rodoni Raffaele Biasca raffaelerodoni@bluewin.ch 079 598 19 78 

Rossi Madwar Elisa Bedano elisa.rossimadwar@gmail.com 076 442 29 06 

Rossini Lisa Monte Carasso lisarossini13@gmail.com 078 875 77 30 

Rusconi Ivana Sementina rusconi.i@hotmail.com 076 616 59 88 
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Rusconi Roberta Sementina rusconi.r@sunrise.ch 076 616 59 88 

Russo Giuseppe Chiasso giurusso@hotmail.it 079 897 18 48 

Sadiki Sebastjan Claro sadikisebastijan@gmail.com 076 679 76 91 

Santiago Zorelis Giubiasco zorelis.santiago@curacasa-hin.ch 076 693 28 12  

Schedle Natalis Comano n.schedle@bluewin.ch 079 621 08 08 

Schembri Angelo Novazzano scheange@gmail.com 076 778 59 27 

Scupola Emiliano Cademario e.scupola@bluewin.ch 076 596 24 18  

Selmani Gjergj Losone selmani.gjergj@gmail.com 078 798 22 62 

Shala Dardan Ascona shaladardan7@gmail.com 076 470 12 93 

Sigismondi Branka Figino bsigismondi@gmail.com 076 334 05 59 

Simic Mira Pregassona mira30v@yahoo.it 076 442 21 24 

Sinagra Sara Chiasso sinagracureadomicilio@gmail.com 076 206 99 51 

Soldati Timea Vernate ticure.soldati@yahoo.com  076 693 49 19 

Solovieva Natalia Breganzona natsol9808@yahoo.com 076 217 60 69 

Sorvillo Salvatore Magliaso salvatore.sorvillo@protonmail.com 079 357 20 78 

Spinelli Katya Agno katya_78@live.it 076 222 62 36 

Stanciu Gianina Viganello stanciugianina1984@gmail.com 076 212 17 22 

Stanzial Maria Rosa Lopagno mrosa.st@gmail.com 076 443 34 08 

Statti Giuseppina Manno giusi@curareinsieme.ch 076 335 21 04 

Stevanovic Kristina Porza kri.78@live.it 076 801 66 16 

Strazzeri Stefania Ascona stefaniapaola71@libero.it 079 862 98 87 

Succurro Nicoletta Canobbio nicoletta83@hotmail.com 079 613 28 94 

Tamagni Carola Bellinzona tamagni78@hotmail.com 076 616 79 61 

Teglas Marta Melano teglasmarti@hotmail.com 076 296 47 84 

Tenea Lorena Bellinzona lorenatenea@sunrise.ch 076 80 30 760 

Toffoletto Céline Manno celinetoffoletto@gmail.com 076 473 07 95 

Togni Nadia Tenero nadia-togni@bluewin.ch 078 732 25 00 

Tomatis Nathalie Malvaglia nath_dandrea@hotmail.com 079 402 59 26 

Topolovac Blazenka Cresciano blazenca@gmail.com 079 335 11 39 

Trombin Serena Pregassona serenatrombin@gmail.com 076 797 44 75 

Troxler Claudia Sarah Viganello claudiasarah.troxler@outlook.com 078 624 03 87 

Van Rietschoten Claudia Origlio claudia.bettega@me.com 079 424 05 25 

Viglezio Bruno Gravesano bruno.viglezio@gmail.com 079 158 85 21 

Vinciguerra Agatino Chiasso progettocure@gmail.com 076 497 80 34 
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Vladisavljevic-Paravac Irena Cureglia cicuriamo@gmail.com 076 679 52 10 

Vujcic Jelena Sorengo jelena.vujcic87@gmail.com 076 309 99 35 

Zaky Jamal Massagno jamal.zaky59@gmail.com 079 858 81 75 

Zanetti Luana Sessa infermiera.zanetti.luana@hotmail.com 078 686 69 97 

Zappa Christine Riva S. Vitale mc.zappa@bluewin.ch 076 407 01 82 

Zappalà Francesco Lugano francesco.zappala@live.com 076 616 62 93 

Zawada Anna Breganzona annazawada@hotmail.it 077 997 86 68 

Zini Piergiorgio Migleglia zinipier@gmail.com 076 267 93 32 

Zivic Boban Pregassona bobanzivic@sunrise.ch 091 971 15 70 

Zivic Jasmina Pregassona jasmina.zivic@hotmail.com 076 497 83 50 

Zivkovic Ivana Taverne ivana.infermiera@gmail.com 079 776 35 81 

Zlatanov Spase Locarno the.spase@hotmail.com 076 547 17 69 

Zocchi Giorgia Camignolo giorgia.zocchi@bluewin.ch 079 232 55 01 

 


